• Quemadmodum idem jus in aliis nostris civitotibus observatur. 
ubi si necesse fuerit propter causas decidendas exigent et requi-
rant t! . 

In the year 12 79 the burgesses of Limburg received a chaner from 
their lord from which the following is extracted :-

'Si vero ipsi Scabini [of Limburg] super sententi. hujusmodi 
ferenda inter Be discordaverint, jus oppidi Fr. li. e. Frankfon-o .... 
the-Main] querent, et nos ilIo eontenti esse debemus·.' 

The undgrave of Thuringia, in one of the stotutes which he con
ferred upon Eisenach in 1283. stotes :-

'Quod omnes aliae nostrae civitates et ilia oppida quae per
tinent ad dominium nostrum et principatum. ex antiquo jura sua 
requirant apud praefatos cives nostros de Y senach, et recursum 
ad ipsos habea"t, aliquas percipiendo sententias diffici1es et ob-
scums'.' 

Breslau gives its laws to Goldberg, but the latter is enjoined to 
have recourse to the former in all pleas :-

• Omnia nOSIle civitatis jura, prout apud nos servantur. porrigimus 
et dOll&l}lus, ita quoque, ut super omnibus causis, tam parvis quam 
magnis, civibus pediCle civitatis incumbentibus in omni jure ad 

baltt aach pa..,. II' UIOeI by U .... 
bolea aIo ..,. .d .... 01 ............ • n.e 
DaIl'IIeI of four • Stadte· aDd tlUrtr-two 
• 11Orf.r' follow. l WimpfeDer OborhoE
Unhoibbocb. 1474-1608. HUJlftCht, 
Diaert •• -$0) 

, Mi~-'Sl. 

, Scbmidt. UrIt1mds,*, L n. 
, I ba", fiMmd oaIJ ...... -. See 

.bo .... pp. t66. 167. 
'N~I+ 
• Tbomu. 14S. 
• Gupp. _ ... i. 101. 
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nostram civitatem Wratislaviam perpetualiter recursum habere de
beant' (129" '). 

In like manner the citizens ofLiegnitz promise to submit doubtful 
cases to Breslau :-

• IIIas sentencias, in quibus nobis' est ambiguum scrupulus et 
erroris debemus ferre in Wratislavia, contradiccione qualibet rele
gata' ('30' '). 

Breslau, on the other hand, looked to Magdeburg for help in 
difficult legal cases :-

• Nos scabini civitatis Magdeborch lucide protestamur, civitatem 
Wratislaviam longevo tempore, cujus memoria aput nunc viventes 
non exstat, jure opidano seu civili Magdeburgensi fuisse subjectam, 
ita videlicet, quod, quandocunque ambiguitatis quid super jure civili 
Magdeburgen"i aput vel inter cives Wratislavie civitatis exortum 
fuerat, recuttendo ad nostram civitatem diffinitam sentenciam ab 
antecessoribus nostris et a nobis hucusque obtinebant·.' 

In '345 Baldwin Bishop of Paderbom granted the townsmen of 
Driburg, among other privileges, that they should • seek their law' 
at Paderbom whenever the magistrates of Driburg could not decide 
any legal dispute for them :-